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Valtteri Bottas Duathlon: Menestyksekäs Matka Päätökseen. 
 
Valtteri Bottas yhdessä Liikuntakeskus Pajulahden kanssa on päättänyt lopettaa yhteistyön 
perinteikkään Valtteri Bottas Duathlon -tapahtuman järjestämisessä. Tapahtumaa on järjestetty 
Pajulahdessa vuodesta 2017 alkaen. Tapahtuman peruuntuminen on päätetty 
yhteisymmärryksessä järjestäjien kesken. 
 
Valtteri Bottas Duathlon on ollut koko perheen tapahtuma, joka on vuosittain liikuttanut satoja 
ihmisiä ja kerännyt tuhansia seuraajia tapahtumapaikalle. Lisäksi tapahtuma on toiminut 
aktiivisesti erilaisten hyväntekeväisyyskohteiden tukemiseksi, keräten yhteensä kymmeniä 
tuhansia euroja erilaisille hyväntekeväisyyskohteille. 
 
Valtteri Bottas kiittää yhteisistä vuosista. 
 “Kiitän sydämellisesti kaikkia yhteistyökumppaneita, osallistujia ja tukijoita Valtteri Bottas 
Duathlon -tapahtuman vuosien varrella osoittamastaan tuesta ja sitoutumisesta. On ollut hienoa 
nähdä, miten yhdessä olemme saaneet aikaan unohtumattomia hetkiä ja tukeneet samalla 
erilaisia hyväntekeväisyyskohteita. Vaikka päätös lopettaa tämä perinteikäs tapahtuma 
yhteisymmärryksessä tuntuu haikealta, haluan vakuuttaa, että työ Lahden tapahtumien parissa 
jatkuu vahvana. Nyt keskityn innolla FNLD Gravel -tapahtumien kehittämiseen ja odotan innolla 
uusia mahdollisuuksia, joita se tuo mukanaan. Kiitos vielä kerran kaikille, ja toivon, että näemme 
tulevissa tapahtumissa”.  
 
Valtterin taustalla toimiva Ville Ahtiainen kertoo, että Duathlon oli kaiken kaikkiaan loistava 
tapahtuma, joka yhdisti perheet liikunnan riemulla yhteen. Vaikka tapahtuma kävi läpi vaikeat 
koronavuodet, jää VBD-tapahtumista pelkästään positiivisia muistoja. Nyt on aika taas tehdä jotain 
muuta ja hyödyntää Valtterin henkilöbrändin kova noste hyvien asioiden puolesta.  
 
”Valtteri Bottas Duathlon on ollut vuosittain tärkeä osa Pajulahden tapahtumakalenteria ja on 
ollut erittäin hienoa, miten olemme tapahtuman avulla liikuttaneet satoja ihmisiä ja tehneet 
muutenkin paljon hyvää” toteaa Pajulahden tapahtumajohtaja ja Valtteri Bottas Duahtlonin 
tuottaja Laura Kittelä.  
 
Järjestäjät haluavat kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, osallistujia sekä yleisöä, jotka ovat 
osallistuneet ja tukeneet tapahtumaa vuosien varrella.  
 
Tulevaisuudessa Valtteri Bottas keskittyy järjestämään ja kehittämään omistamaansa FNLD Gravel 
-tapahtumaa, joka järjestetään seuraavan kerran Lahdessa 15.6.2024.  
 


